

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		19 075,93
ЖЭС-1					0,2		5 715,60
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (изготовление колпаков) БП-00019560 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм БП-00026477 Саморезы кровельные с буром 4,8 х 28мм оцинкованные (осн)	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	0,2	28 578,00	5 715,60
				м2	2	614,69	1 229,38
				шт	20	3,69	73,80
Прямые затраты по разделу:							2 856,48
в т. ч. зарплата:							1 547,08
Накладные расходы по разделу:							1 100,51
Сметная прибыль по разделу:							806,01
НДС 20% по разделу:							952,60
Итого по разделу, включая НДС:							5 715,60
ЭТУ					0,6		13 360,33
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000K 900Лм белый (осн) БП-00026053 Светильник светодиодный 12 Вт 4000K IP65 (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,4	17 194,63	6 877,85
				шт	2	638,58	1 277,16
				шт	2	446,65	893,30
3	2	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах БП-00030586 Прожектор светодиодный 50Вт 6000K 4000Лм (осн)	ТЕРэ4.01-15-10-004	10 шт	0,2	32 412,40	6 482,48
				шт	2	418,46	836,92
Прямые затраты по разделу:							6 936,72
в т. ч. зарплата:							2 968,09
Накладные расходы по разделу:							2 436,90
Сметная прибыль по разделу:							1 759,99
НДС 20% по разделу:							2 226,72
Итого по разделу, включая НДС:							13 360,33

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

9 793,20
4 515,17
3 537,41
2 566,00
3 179,32
19 075,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.